
Gotlands kortfilmsfestival QUICKPIX 2023
Lördag 30/9 kl. 10.30-21.30 på Folkets Bio Visby (Adelsgatan 39) – FRI ENTRÉ!

Film på Gotland öppnar åter fönstret till den gotländska kortfilmen och välkomnar
filmentusiaster av alla slag! Över 35 kortfilmer visas på bioduken – var och en med sin unika
koppling till Gotland. 20 titlar tävlar om finalplatser i nationella filmtävlingar och publikens

favoritfilm kommer att koras på prisutdelningen.

Ta del av spännande filmer och intressanta samtal kring brännande samhällsfrågor med
fokus på filmskapande mitt i Ukrainakriget och utmaningar för svenska dialogpoliser.
Quickpix är också platsen där Gotlands filmskapare och kreatörer möts, inspireras av

varandra och får svar på frågor kring hur det fungerar att göra film på ön.

Välkommen! Inled dagen med frukostmingel, häng kvar hela dagen eller kör
“pop-in-pop-out”. Öppet för alla och fri entré hela dagen!

ARRANGÖRER
Film på Gotland i samverkan med Region Gotland, Filmregionerna,
Novemberfestivalen, Film Stockholm AB och Folkets Bio Visby.

FESTIVALPROGRAM 2023

10.30 FRUKOSTMINGEL!
Värm upp och mingla med oss inför festivalen med smörgåsar och dryck!

11.00 INVIGNING MED IMPRORADIOTEATERN



Med festivalveteranen Kevin Fogelqvist som konferencier och Improradioteatern - en
humorgrupp och podcast med säte på Gotland. Improradioteatern berättar om de
filmer som du inte visste fanns. Interagera gärna genom att ropa påhittade filmtitlar!

11.10 FILMPASS 1: FILM, DANSFILM OCH DIGITALA BERÄTTELSER!
Makt, möte, identitet. Med de orden väljer årets kultursommarjobbare att presentera
sina verk. Region Gotlands kulturutvecklare har i år arrangerat tre feriejobb inom
områdena film, dans och digitalt berättande. Missa inte en ny chans att se dessa
kreativa och tankeväckande skildringar av dessa unga kreatörer.

INTERACTION (Dans)
Av: Edith Thorell, Feisal Abdallam Twana, Jemma Landin, Emelie Wahlby, Idun
Weiser, Silke Weiser. Dansfilm / 9 min / Dansfilm / 2023. Med handledning av Cyntia
Botello.

PERSPEKTIV (Film)
Av: Lina Ossman, Theodore Greve, Chontisa Larbnok, Meja Wahlberg, Atte Löfman,
Roy Darell Ntwari, Pacific Senyana, Noel Thorsell Devallius / 8 min / Drama / 2023.
Med handledning av Henrik Johansson.

OM MAKT (Åtta filmer av Digitalt Berättande)
Av: Olle Widegren, Dorothea Malmros, Liel Nemeth Peterstrand, Olof Svensson,
Oscar Olsson, Sidra Solaiman och Hamza Alshtiwi / 20 min / Digitalt berättande /
2023. Med handledning av Sissela Nelander.

SAMTAL EFTER FILMERNA: Med filmutvecklare Joakim Norrby och några av
filmskaparna på plats.

13.00 VÄLKOMMEN TILLBAKS MED IMPRORADIOTEATERN
Improradioteatern fortsätter engagera publiken och utforskar “Mitt Gotland” inför
filmtävlingen Stor Liten Ö på samma tema.

13.10 FILMPASS 2: FILMTÄVLING STOR LITEN Ö
- Vad betyder Gotland för Dig?



Stor Liten Ö är filmtävlingen som bjuder in alla gotlandsbor, både för ovana och
proffs, gammal som ung, att utforska och skildra sitt Gotland. Hela nio filmare har
skickat in sina bidrag till årets startfält och tävlar om juryns gunst och 5000 kr!

DESTINATION GOTLAND
Regi: Andreas Borg / 2023 / 4 min.

V-BRUNNEN
Regi: Knut Stahle / 2023 / 2 min.

SPECIAL ABOUT GOTLAND
Regi: Kate Bjärgvide / 2023 / 4 min.

HEMSE FÖR MIG
Regi: Viktor Klintbom / 2023 / 2 min.

GUTAMÅL - ETT SPRÅK
Regi: Ivar Engardt Titelman / 2023 / 4 min.

SÅ LÄNGE VI LEVER
Regi: Molly Bröms / 2023 / 3 min.

GOTLAND
Regi: Lina Ossman / 2023 / 1.30 min.

GOTLANDS BERÄTTELSE
Regi: Leo Sundström / 2023 / 4 min.

KALKBROTTEN VID SMÖJEN
Regi: Olof Söderberg / 2023 / 2 min.



* Glöm inte att rösta på din favorit och var med och kora vinnare av publikens pris!
Mer information: www.filmgotland.se/filmtavlingen-en-stor-liten-o/

13.45 FILMPASS 2 - forts: FILMTÄVLING NOVEMBERFESTIVALEN
Ett bidrag har kommit in till Gotlands uttagning till Novemberfestivalen - SM i kortfilm
för unga i mellanviktklassen (16-19 år).

TIMEWALKER REVISITED
Regi: Marwin Wanneby / Drama / 2023 / 5 min.
Timewalker revisited speglar växandets frustration, livet är en resa mot ett nytt möte
med sig själv, vem man är och vad man är. Filmskaparen har valt att visa detta genom
dialoglös kommunikation, där musiken och de symbolfyllda bilderna för karaktärens
talan.

Om Novemberfestivalen
Novemberfestivalen är en arena för svensk ung film och SM i kortfilm för unga
filmskapare. Novemberfestivalen äger rum den 24-25 november i Trollhättan.
Regionala uttagningar pågår i hela landet och Gotlands uttagning genomförs under
Quickpix dit unga filmskapare kan anmäla sin film och klasserna mellanvikt (16-19)
och tungvikt (20-26). Mer info: www.novemberfestivalen.se

* Glöm inte att rösta på din favorit och var med och kora vinnare av publikens pris!

14.00 FILMPASS 3: FILMTÄVLING NOOMARATON GOTLAND
- Sveriges roligaste filmtävling på tid!

Gotlands Noomaraton lockade många anmälda lag varav 10 till slut lyckades ta sig i
mål. Två av lagen bli Gotlands vinnare och uttagna till nationell final i Stockholm och
chansen att vinna 10 000 kr! Årets tema blev Nya vänner och platser och objekt att
leta efter är: hållplats, badrum, i ett hål, grönsaker, krona och kuvert.

NYA VÄNNER
Lag: The cowboys / 4.20 min. Deltagare: Albin Persson, Sam Svärd, Vanda
Malm-Isaksson och Evert Fremlén Arnesson.

http://www.filmgotland.se/filmtavlingen-en-stor-liten-o/
http://www.novemberfestivalen.se


EN OVÄNTAD VÄNSKAP
Lag: Goosebumps / 5 min. Deltagare: Kylie Hernandes, Olle Lindblad, Andreas Borg
och Naima Olausson Källfelt.

BREVKOMPIS
Lag: Berusade damerna / 5 min. Deltagare: Maximilan Lindkvist, Salome Långs,
Thindra Rundström och Asef Ali Mohammedi.

GRÅT INTE ÖVER SPILLD MJÖLK
Lag: Fleks. / 2.20 min. Deltagare: Clara Johansson, Felix Rolfsson, Rickard Bergenarp
och Tadeo Davidsson.

VÄN ELLER KLAVE
Lag: Sprattelattack / 4.30 min. Deltagare: Finn Eklöf, Filip Karlsson, Simon Lindman
och Greta Wallén.

PLANTAGIA
Lag: Saxofonklättring / 4 min. Deltagare: Eric Aronsson, Willy Nilsson, Alve
Strömberg och Zi Kärnfelt.

ETT FÄRSKT PERSPEKTIV
Lag: Doddo / 2.25 min. Deltagare: Dorothea Malmros, Molly Pettersson Bröms och
Gabriel O'Sullivan.

SAMMANLÄNKADE
Lag: Dadbod / 4.20 min. Deltagare: Lina Ossman, Atte Löfman och Chontisa Larbnok.

NYA VÄNNER?
Lag: Busigt / 4.30 min. Deltagare: Timo Engelbrektsson, Estrid Wilske, Gunnar
Wennersten och Hugo Eriksson.

ÄR/VAR DET VÄRT?
Lag: HFG Hasibulla film gotland / 5 min. Deltagare: Hasibullah Hasib Fateh

* Glöm inte att rösta på din favorit och var med och kora vinnare av publikens pris!

Runt om i landet arrangeras regionala uttagningar och festivaler där filmerna från
Noomaraton visas. Vinnare på Gotland blir uttagna till riksfinalen i Stockholm med



chans att vinna 10 000 kr! I samarbete med Filmregionerna. Mer info:
www.noomaraton.se

15.30 PRISUTDELNING QUICKPIX!

Festivalveteranen Kevin Fogelqvist och årets eminenta jurymedlemmar presenterar
vinnarna i Quickpix filmtävlingar och kanske det mäktigaste priset av dem alla - publikens
pris! Glöm inte att rösta på din favoritfilm innan prisutdelningen och det bjuds på popcorn
& dryck i foajén från och med kl. 15.00 till 15.30!

16.10 SAMTAL: SAMVERKAN OCH SAMPRODUKTION MELLAN
STORSTADEN OCH ÖN I HAVET

Företrädare från filmen på Gotland och i Stockholm delar med sig av sina insikter om
hur de främjar synergier i mötet mellan huvudstaden och den lilla kalkstensön i havet.
Vad kan en samverkan mellan regionerna erbjuda dig som filmskapare? Ta del av
klipp från spännande samproduktioner och ställ de frågor som intresserar just dig.
Välkommen till en inspirerande session som öppnar upp nya horisonter för
filmbranschen!

SAMTAL: med Mikael Ström Jupiter (Film Stockholm AB), Paola Ciliberto (Gotlands
Filmfond) och Vilhelm Jegerhjelm (Film på Gotland)

I samarbete med Film Stockholm AB och Gotlands Filmfond.

http://www.noomaraton.se


17.00 WORK IN PROGRESS: DIALOGPOLISEN
- med Susanna Edwards (regissör) och Fredrik (dialogpolis)

Ett dokumentärfilmsprojekt som skär rakt in i samtiden. Rasmus Paludan bränner
koranen, iranier och kurder protesterar mot Mahsa Aminis död, klimataktivister klistrar
sig fast vid motorvägarna och protesterar mot kalkbrytning på Gotland. Sverige
ansöker om att gå med i Nato. Ett gäng svenska poliser kämpar med dialogen som
vapen för demokratin och för allas rätt att mötas och uttrycka sin åsikt på gator och
torg under valrörelsen 2022.

SAMTAL: Susanna Edwards visar klipp och berättar om utmaningen att skildra denna
grupp och samtidigt balansera berättelsen så den speglar nyanserna i detta komplexa
arbete. På plats finns även dialogpolisen Fredrik som delar sina upplevelser och
svarar på frågor. Moderator: Paola Ciliberto (Gotlands Filmfond).

I samarbete med Gotlands Filmfond och Film Stockholm AB som är samproducenter.

18.00 FILMPASS 4: DOKUMENTÄR X 3
Tre vitt skilda dokumentärer som delar förmågan att på olika sätt skildra och koppla
samman det lokala vardagliga med det brännande globala.

FÖR SLITE!
Regi: Ivar Jansson / Sverige / 2023 / 15 min
Sommaren 2021 avvisades Cementas nya tillståndsansökan för att bryta kalk vid
Slite, Gotland, och företaget hamnade mitt i samhällsdebatten. I en dokumentär som



belyser oförenliga perspektiv ställs framtidens levnadsvillkor mot nutidens,
grundvatten mot arbetstillfällen.

BANANAS
Regi: Sara Montoya Sepulveda / England / 2022 / 18 min

Hur kom det sig att bananen blev den billigaste och mest populära frukten i världen?
Är det smaken, generna eller mörka kapitalistiska krafter som ligger bakom? Med
komedin som hjälpmedel berättas historien om bananens väg till kändisskapet men
också om priset som många arbetare än idag betalar genom lidande och exploatering.

FRAGMENTS
Regi: Babak Parham. Manus: Baharan Kazemi / Sverige / 2023 / 19 min
En femåring frågar sin mamma ”Varför bor vi i Sverige?”. Frågan blir utgångspunkten
för en rad resor och samtal med äldre anhöriga. Sökandet i familjens minnesarkiv
illustrerar hur olika personer i sin vardag tvingats förhålla sig till diktaturen i Iran, från
militärkuppen 1953 till obligatorisk hijab 1980. Delar av filmen utspelas på Gotland.
På en fest för exilirianier på Borgen under sent 80-tal håller Rädda Barnens Kerstin
Blomberg ett tal.

REGISSÖRSSAMTAL: Efter sista filmen blir det frågestund med regissör och
manusförfattare till filmen Fragments.



19.30 SAMTAL: STAY ONLINE - “Trying Not To Be Killed And Making A
Feature Film Instead”

Ett långfilmsprojekt mot alla odds. En berättelse om när kriget kom. En gripande
skildring av hjältemod och medmänsklighet. Om att vilja strida men inte få delta. Om
att ändå göra något och att välja att göra det en kan bäst: Att göra film. Mitt i ett
brinnande krig.

SAMTAL: Producenten och manusförfattaren Anton Skrypets i ett onlinesamtal om
filmen ”Stay Online” som initierades och färdigställdes i krigets Ukraina. Anton
Skrypets visar klipp ur filmen och delar med sig av de utmaningar samt de logistiska
och kreativa val som gjorde det omöjliga möjligt. Om hur Gotland kom att bli en bit i
det pussel som till slut blev den färdiga filmen. Moderator: Vilhelm Jegerhjelm (Film
på Gotland)

Sessionen kommer att hållas på engelska / Session will be held in English.

OM Anton Skrypets
Anton Skrypets är en ukrainsk producent och manusförfattare. Han har skrivit och
producerat flera kortfilmer. Långfilmen “Stay Online” är hans debut, både som
producent och manusförfattare. Anton Skrypets arbetar för tillfället på det ukrainska
produktionsbolaget AMO productions.



20.30 FILMPASS 5: FIKTION X 3
Tre spelfilmer som på olika sätt utforskar inre och yttre gränser. Finns det hopp när
inget förändras eller återvändo när det viktigaste försvinner eller allting faller?

VART SKA DU?
Regi: Miriam Ingrid. Producent: Felicia Boberg /
Drama / 2023 / 13 min.
Camilla återvänder till sitt barndomshem för att ta
hand om sin pappa som precis blivit änkeman. En
ung kvinna flyttar hem till en plats som till ytan ser
ut precis som när hon lämnade den. Men i själva
verket har sjukdomen alzheimers börjat sätta sina
spår i pappan.

SKOGSKUNGEN
Regi: Adam Leijon / Drama / 2021 / Engelsk text. 15 min.
Sedan barnsben så har Chevy gjort figurer av trä som han placerar ute i skogen. Men
vad händer när viktigaste av dem alla, Skogskungen, är funnen med sin krona sliten
från sin hjässa?

REPTILHJÄRNAN
Regi: Elisabeth Marjanović Cronvall / Producenter: Cecilia Björk, Emilia Haukka, Jussi
Rantamäki / 2022 / 27.30 min.
Livscoachen Jakob gör karriär på att ge folk det de vill ha: enkla svar i komplicerade
tider. När han bjuds in till ett jobbcoachbolag för att hjälpa arbetslösa börjar hans
välpolerade yta krackelera. Går allt verkligen att lösa bara man har rätt inställning?

21.30 AVSLUTNING
Hejdå & tack till alla medverkande filmer, gäster och publiken!
Gör mer film och vi ses nästa år!

www.filmgotland.se/quickpix

http://www.filmgotland.se/quickpix

